[bookmark: _GoBack]附件：

内建协〔2025〕146号
关于举办《劳动用工角度相关法律问题探析公益讲座》
的通知

各盟市建筑业(行业)协会、满洲里市建筑业协会、会员单位：
规范用工是企业稳健发展的基石，随着法律法规的不断完善和监管力度的加强，清晰区分“劳务用工”与“劳动用工”，并掌握其各自的法律要点与风险防范策略，对于企业而言，至关重要。为此，特举办本次公益专题讲座，现就相关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：内蒙古自治区建筑业协会
承办单位：内蒙古鸿羽职业培训学校
内蒙古自治区建筑业协会建设教育分会
内蒙古自治区建筑业协会法律服务中心
二、培训对象
建筑企业负责人及管理人员及法务。
三、培训内容
劳动用工角度相关法律问题探析。
四、培训时间
7月24日（星期四）下午  15:00
五、培训形式
本次公益培训不收取任何费用。各参会人员请提前扫描二维码进行预报名。
[image: ]
扫一扫，观看公益讲座
六、其他事项
内蒙古鸿羽职业培训学校
联 系 人：程译葳
联系电话：0471-6925612转3
内蒙古自治区建筑业协会建设教育分会
联 系人 ：赵英
联系电话：0471-6681064转6

内蒙古自治区建筑业协会
2025年7月22日

1

image1.png